
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 

Восьме скликання 

Дванадцята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 25.11.2021 №966-12/2021 

с. Пасічна 

 

Про рекомендацію на навчання 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2019 №106 «Про 

затвердження Положення про систему професійного навчання державних 

службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та 

заступників, посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих 

рад», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

Рекомендувати на навчання у Західноукраїнському національному 

університеті за спеціальністю 281 “Публічне управління та адміністрування” 

галузі знань “Публічне управління та адміністрування”  сільського голову 

ГУНДУ Андрія Олексійовича. 

 

 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


